

Årsredovisning för **Julis Bygg AB**

559074-5674

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Julian Qerimaj
Styrelseledamot

2024-05-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Julis Bygg AB, 559074-5674, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåkers kommun bedriver verksamhet inom plattsättning, snickeri, målning, ombyggnad och tillbyggnad av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av inflationen så har marknaden för byggtjänster stramats åt och efterfrågan har därför inte varit lika stor som tidigare. Även de övriga kostnaderna har i samband med detta ökat. Samtidigt har de totala personalkostnaderna ökat i samband med att man haft en anställd genom hela räkenskapsåret till skillnad mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 922 468	2 907 409	2 606 612	1 980 297
Resultat efter finansiella poster	162 738	393 710	194 622	148 679
Soliditet %	79,5	81,3	81,9	86,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	621 028	312 546
Balanseras i ny räkning		312 546	-312 546
Utdelning		-312 500	
Årets resultat			127 988
Belopp vid årets utgång	50 000	621 074	127 988

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	621 074
Årets resultat	127 988
Summa	749 062
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	544 737
Summa	749 062

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 922 468	2 907 409
Övriga rörelseintäkter		-98 146	163 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 824 322	3 070 510
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 270 470	-1 555 757
Övriga externa kostnader		-357 997	-286 077
Personalkostnader	2	-1 016 031	-831 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 470	-3 967
Övriga rörelsekostnader		-10 033	0
Summa rörelsekostnader		-2 662 001	-2 676 828
Rörelseresultat		162 321	393 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		417	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-38
Summa finansiella poster		417	28
Resultat efter finansiella poster		162 738	393 710
Resultat före skatt		162 738	393 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 750	-81 164
Årets resultat		127 988	312 546

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 230	30 033
Summa materiella anläggningstillgångar		67 230	30 033
Summa anläggningstillgångar		67 230	30 033
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		262 771	0
Övriga fordringar		93 144	93 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 593	192 700
Summa kortfristiga fordringar		496 508	285 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		441 242	894 538
Summa kassa och bank		441 242	894 538
Summa omsättningstillgångar		937 750	1 180 382
SUMMA TILLGÅNGAR		1 004 980	1 210 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		621 074	621 028
Årets resultat		127 988	312 546
Summa fritt eget kapital		749 062	933 574
Summa eget kapital		799 062	983 574
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 515	35 569
Skatteskulder		44 942	85 793
Övriga skulder		102 759	96 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 702	9 273
Summa kortfristiga skulder		205 918	226 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 004 980	1 210 415

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000	329 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	74 700	34 000
Försäljningar/utrangeringar	-34 000	-329 800
Utgående anskaffningsvärden	74 700	34 000
Ingående avskrivningar	-3 967	-197 900
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	3 967	197 900
Årets avskrivningar	-7 470	-3 967
Utgående avskrivningar	-7 470	-3 967
Redovisat värde	67 230	30 033

Underskrifter

Åkersberga

Julian Qerimaj
Julian Qerimaj
Styrelseordförande

2024-05-06
Datum